
「お座敷で手妻とお食事」6 月公演 予定変更のお知らせ 

 

「お座敷で手妻とお食事」の会場である玉ひで様の改装に伴い、本公演は 5 月公演をもち
まして、現体系を終了する事をお知らせいたします。 
 
既に 6 月公演にお申し込みを頂いているお客様には、個別にご連絡いたします。 
ご迷惑をおかけして大変申し訳ありません。 
 
6 月以降は会場を変更し、新体系で再開する予定です。 
 
詳細が決まり次第、東京イリュージョン HP や Twitter で告知させていただきます。 
 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

東京イリュージョン株式会社 


